
27 Baumheide – Schildesche – Hohes Feld – Stadtwerke – Jahnplatz – Rudolf-Oetker-Halle

�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Freitag

StadtBahn Linie 2 Altenhagen ... ab 6.54 8.54 9.24 9.54 10.24 10.50 11.20 11.50 15.20 15.50 16.20

StadtBahn Linie 2 Baumheide ... an 6.59 8.59 9.29 9.59 10.29 10.55 11.25 11.55 15.25 15.55 16.25

Baumheide....................................... ab 7.05 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 15.35 16.05 16.35

Wacholderweg ................................ 06 06 36 06 36 06 36 06 36 06 36

Frehe.................................................. 08 08 38 08 38 08 38 08 38 08 38

Halhof ................................................ 09 09 39 09 39 09 39 09 39 09 39

Am Balgenstück ............................. 10 10 40 10 40 10 40 10 40 10 40

Auf der Feldbrede .......................... 11 11 41 11 41 11 41 11 41 11 41

Im Stift ............................................... 12 12 42 12 43 13 43 13 43 13 43

Schildesche ..................................... 15 15 45 15 46 16 46 16 46 16 46

StadtBahn 1 Schildesche ............ ab 7.28 9.28 9.58 10.28 10.51 11.21 11.51 12.21 15.51 16.21

StadtBahn 1 Jahnplatz ................. an 7.37 9.37 10.07 10.37 11.02 11.32 12.02 12.32 16.02 16.32

Kleine Heide .................................... 16 16 46 16 47 17 47 17 47 17 47

Bultkamp........................................... 16 weiter 16 46 16 47 17 47 17 weiter 47 17 47

Wiesenbach ..................................... 17 17 47 17 48 18 48 18 48 18 48

Murnaustraße.................................. 17 im 17 47 17 48 18 48 18 im 48 18 48

Hohes Feld....................................... 18 18 48 18 49 19 49 19 49 19 49

Am Feuerholz.................................. 19 Takt 19 49 19 50 20 50 20 Takt 50 20 50

Klarhorststraße ............................... 20 20 50 20 51 21 51 21 51 21 51

Bünder Straße ................................ 21 21 51 21 52 22 52 22 52 22 52

Meller Straße................................... 21 21 51 21 52 22 52 22 52 22 52

Sudbrackstraße .............................. 22 22 52 22 53 23 53 23 53 23 53

Stadtwerke ....................................... 23 23 53 23 54 24 54 24 54 24 54

Brökerstraße.................................... 25 25 55 25 56 26 56 26 56 26 56

Märkische Straße........................... 26 26 56 26 57 27 57 27 57 27 57

Pauluskirche .................................... 27 27 57 27 58 28 58 28 58 28 58

Kesselbrink ...................................... 29 29 59 29 11.00 30 12.00 30 16.00 30 17.00

Jahnplatz (Position D) .................. 30 30 10.00 30 01 31 01 31 01 31 01

Klosterstraße ................................... 7.31 9.31 10.01 10.31 11.02 11.32 12.02 12.32 16.02 16.32 17.02

Crüwellstraße .................................. 7.33 9.33 10.03 10.33 11.04 11.34 12.04 12.34 16.04 16.34 17.04

Kiskerstraße .................................... 34 34 04 34 05 35 05 35 05 35 05

Roonstraße ...................................... 35 weiter 35 05 35 06 36 06 36 weiter 06 36 06

Lina-Oetker-Straße........................ 36 36 06 36 07 37 07 37 07 37 07

Lampingstraße................................ 37 im 37 07 37 08 38 08 38 im 08 38 08

Polizeipräsidium ............................. 38 38 08 38 09 39 09 39 09 39 09

Rudolf-Oetker-Halle....................... an 7.39 Takt 9.39 10.09 10.39 11.10 11.40 12.10 12.40 Takt 16.10 16.40 17.10

StadtBahn Linie 4 Oetkerhalle ... ab 7.47 9.47 10.17 10.47 11.15 11.45 12.15 12.45 16.15 16.45

StadtBahn Linie 4 Lohmannshof an 7.53 9.53 10.23 10.53 11.22 11.52 12.22 12.52 16.22 16.52



27 Rudolf-Oetker-Halle – Jahnplatz – Stadtwerke – Hohes Feld – Schildesche – Baumheide

�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Freitag

StadtBahn Linie 4 Lohmannshof ab 6.50 7.50 8.50 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 15.05 15.35 16.05

StadtBahn Linie 4 Universität..... 52 52 52 37 07 37 07 37 07 37 07

StadtBahn Linie 4 Oetkerhalle ... an 6.56 7.56 8.56 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 15.11 15.41 16.11

Rudolf-Oetker-Halle....................... ab 7.01 8.01 9.01 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 15.15 15.45 16.15

Lampingstraße................................ 01 01 01 45 15 45 15 45 15 45 15

Lina-Oetker-Straße........................ 02 02 02 46 16 46 16 46 16 46 16

Roonstraße ...................................... 03 03 03 47 17 47 17 47 17 47 17

Kiskerstraße .................................... 04 04 04 48 18 48 18 48 18 48 18

Crüwellstraße .................................. 05 05 05 49 19 49 19 49 19 49 19

Notpfortenstraße ............................ 07 07 07 51 21 51 21 51 21 51 21

Jahnplatz (Position F)................... 10 10 10 54 24 54 24 54 24 54 24

Kesselbrink ...................................... 11 11 11 55 25 55 25 55 25 55 25

Paulusstraße ................................... 12 12 12 56 26 56 26 56 26 56 26

Pauluskirche .................................... 13 13 13 57 27 57 27 57 weiter 27 57 27

Märkische Straße........................... 14 14 14 58 28 58 28 58 28 58 28

Brökerstraße.................................... 15 15 15 59 29 59 29 59 im 29 59 29

Stadtwerke ....................................... 16 16 16 10.00 30 11.00 30 12.00 30 16.00 30

Sudbrackstraße .............................. 17 17 17 01 31 01 31 01 Takt 31 01 31

Meller Straße................................... 18 18 18 02 32 02 32 02 32 02 32

Bünder Straße ................................ 18 18 18 02 32 02 32 02 32 02 32

Klarhorststraße ............................... 19 19 19 03 33 03 33 03 33 03 33

Am Feuerholz.................................. 20 20 20 04 34 04 34 04 34 04 34

Hohes Feld....................................... 21 21 21 05 35 05 35 05 35 05 35

Murnaustraße.................................. 21 21 21 05 35 05 35 05 35 05 35

Wiesenbach ..................................... 22 22 22 06 36 06 36 06 36 06 36

Bultkamp........................................... 22 22 22 06 36 06 36 06 36 06 36

Kleine Heide .................................... 23 23 23 07 37 07 37 07 37 07 37

Schildesche ..................................... an 7.24 8.24 9.24 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 15.38 16.08 16.38

StadtBahn Linie 1 Jahnplatz ...... ab 7.04 8.04 9.04 9.49 10.19 10.49 11.26 11.56 15.26 15.56 16.26

StadtBahn Linie 1 Schildesche.. an 7.13 8.13 9.13 9.58 10.28 10.58 11.37 12.07 15.37 16.07 16.37

Schildesche ..................................... ab 7.24 8.24 9.24 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 15.40 16.10 16.40

Im Stift ............................................... 7.25 8.25 9.25 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 15.42 16.12 16.42

Auf der Feldbrede .......................... 7.26 8.26 9.26 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 15.43 16.13 16.43

Am Balgenstück ............................. 28 28 28 15 45 15 45 15 weiter 45 15 45

Halhof ................................................ 29 29 29 16 46 16 46 16 46 16 46

Frehe.................................................. 31 31 31 18 48 18 48 18 im 48 18 48

Wacholderweg ................................ 33 33 33 20 50 20 50 20 50 20 50

Baumheide....................................... an 7.34 8.34 9.34 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 Takt 15.51 16.21 16.51

StadtBahn Linie 2 Baumheide ... ab 7.50 8.50 9.50 10.35 10.57 11.27 11.57 12.27 15.57 16.27

StadtBahn Linie 2 Altenhagen ... an 7.55 8.55 9.55 10.40 11.02 11.32 12.02 12.32 16.02 16.32


